
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 65. 

Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 

02/17) Župan Istarske županije dana 29. studenoga 2017. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu usluge 

izrade komunikacijske strategije i provedbe medijske kampanje projekta LIKE 

 

Članak 1. 

1. Javni naručitelj je Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3, OIB: 90017522601. 

 

2. Predmet nabave: Nabava usluge izrade komunikacijske strategije i provedbe medijske 

kampanje projekta LIKE  Living on the Katst Edge, u okviru Programa prekogranične 

suradnje INTERREG V-A Slovenija – Hrvatska 2014.-2020. 

 
3. Evidencijski broj iz Plana nabave je 5.1.-17-MV. 

 

4. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) iznosi: 210.160,00 kn, a osigurana sredstva  

(s PDV-om) za 2017. godinu iznose 135.790,00 kn, dok se ostatak planira projekcijama 

proračuna za 2018. godinu, 2019., odnosno 2020. godinu. 

Izvor financiranja: Proračun Istarske županije za 2017. godinu, pozicija: 170150.11. 

 

5. Zakonska osnova za provedbu postupka je odredba članka 86. stavak 1. Zakona o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ br. 120/16).  

 

6. Odabrani postupak nabave: Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti. 

 

7. Kao članove stručnog povjerenstva imenuje se: 

1. Margareta Stipančić, voditeljica postupka koja posjeduje važeći certifikat u 

području javne nabave, KLASA: 406-01/14-05/867, URBROJ: 526-06-01-02-02/3-

14-2 OD 19. studenog 2014. izdan od Ministarstva gospodarstva, 

2. Nenad Despić, član koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, 

KLASA: 406-01/16-05/18; URBROJ: 526-06-02-03/3-16-2, izdan od Ministarstva 

gospodarstva 14. ožujka 2016. – zadužen za izradu dokumentacije za nadmetanje 

i provedbu postupka javne nabave, 

3. Marko Ninković, član koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, 

KLASA: 406-01/17-05/174; URBROJ: 526-06-01-02-02/1-17-2, izdan od 

Ministarstva gospodarstva, poduzetništva i obrta 02. lipnja 2017. godine – zadužen 

za postupak pregleda, analize i ocjene ponuda, 

4. Dejana Dubroja, članica koja posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, 

KLASA: 406-01/16-06/658; URBROJ: 526-06-02-03/3-16-2, izdan od Ministarstva 

gospodarstva poduzetništva i obrta 21. prosinca 2016. godine – zadužena za 

postupak pregleda, analize i ocjene ponuda, 

5. Ana Šimić, članica – zadužena za izradu tehničkih specifikacija predmeta nabave. 

 



 

Ovlašteni predstavnici iz točke 7. sudjeluju u pripremi dokumentacije za nadmetanje, u javnom 

otvaranju ponuda, pregledu, analizi i ocjeni ponuda, te obavljaju ostale poslove u vezi s 

postupkom javne nabave. 

Ovlašteni predstavnici dužni su potpisati izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa 

u smislu članka 76. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) u predmetnoj javnoj 

nabavi. 

 

8. Osoba zadužena za praćenje izvršenja okvirnog sporazuma: Bruno Kostelić, voditelj 

odsjeka za zaštitu prirode i okoliša, Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije. 

 

Članak 2. 

Rok, način i uvjeti plaćanja: Isplata ugovorenog iznosa po fazama izvršenja usluga, sukladno 

sljedećem rasporedu: 

 20% ukupno ugovorenog iznosa isplatit će se temeljem dostavljenog i odobrenog 

izvješća o izvršenju točki Faza 1: 1.1. i Faza 1.2 iz Priloga br. 1. Projektnog zadatka 

„Očekivani hodogram pruženih usluga za 1 i 2 fazu“. 

 20% ukupno ugovorenog iznosa isplatiti će se temeljem dostavljenog i odobrenog 

izvješća o izvršenju točke Faza 1: 1.3. iz Priloga br. 1. Projektnog zadatka „Očekivani 

hodogram pruženih usluga za 1 i 2 fazu“. 

 30% ukupno ugovorenog iznosa isplatiti će se temeljem dostavljenog i odobrenog 

izvješća o izvršenim aktivnostima zaključno s krajem 3 izvještajnog razdoblja, odnosno 

do kraja veljače 2019. godine, 

 završna isplata preostalog iznosa od 30% ukupno ugovorenog iznosa izvršiti će se na 

kraju ugovorenog implementacijskog razdoblja (veljača 2020.) po dostavljanju i 

odobrenju Izvješća o svim provedenim aktivnostima (uključujući materijalne dokaze u 

vidu kopija objavljenih članaka i snimaka materijala i sl.) i svim računima isplaćenim 

podugovornim izvršiteljima i računima zakupa medijskih prostora. 

 

Ne odobrava se plaćanje predujma. 

Članak 3. 

Rok za provedbu ove odluke je 60 dana od dana donošenja. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 406-01/17-01/96 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 
 Pula, 29. studenoga 2017. 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

REGIONE ISTRIANA 

 

ŽUPAN 

   mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 

1. Služba za javnu nabavu, 

2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-pošte), 

3. Pismohrana, ovdje 


		2017-12-01T13:10:33+0100
	Istarska županija
	eUprava




